
　大田原県税事務所では、自動車税種別割滞納者へ滞納処分【勤務先調査・給与や預貯金の差
押え等】を強化しています。まだ自動車税種別割を納めていない方は、至急納付してください。
諸事情によりすぐに納付できない場合は必ず大田原県税事務所までご連絡の上、納税相談をし
てください。
■問 合 せ　栃木県大田原県税事務所収税課　☎0287-23-4171
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令
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６
年
度
低
所
得
者
支
援
給
付
金

▼
給
付
対
象
者

①
非
課
税
世
帯
分　
基
準
日
（
令
和
6

年
6
月
3
日
）
時
点
で
、
那
須
町
に

住
民
登
録
が
あ
り
、
令
和
6
年
度
分

の
住
民
税
が
非
課
税
の
方
の
み
で
構

成
さ
れ
る
世
帯
（
生
活
保
護
受
給
世

帯
を
含
む
）
の
世
帯
主
の
方

②
均
等
割
の
み
課
税
世
帯
分　
基
準
日

時
点
で
、
那
須
町
に
住
民
登
録
が
あ

り
、
令
和
6
年
度
分
の
住
民
税
均
等

割
の
み
課
税
さ
れ
て
い
る
方
、
ま
た

は
住
民
税
が
均
等
割
の
み
課
税
さ
れ

て
い
る
方
お
よ
び
住
民
税
が
非
課
税

の
方
で
構
成
さ
れ
て
い
る
世
帯
の
世

帯
主
の
方

③
子
ど
も
加
算
分　
①
ま
た
は
②
に

該
当
す
る
世
帯
で
、
平
成
18
年
4

月
2
日
〜
令
和
6
年
9
月
30
日
ま

で
に
生
ま
れ
た
児
童
が
い
る
世
帯

の
世
帯
主
の
方

▼
以
下
の
場
合
は
対
象
外

 

・
令
和
5
年
度
分
の
住
民
税
が
非
課
税

の
世
帯
に
対
す
る
7
万
円
の
給
付
金

の
対
象
と
な
っ
た
世
帯

 

・
令
和
5
年
度
分
の
住
民
税
が
均
等
割

の
み
課
税
世
帯
に
対
す
る
10
万
円
の

給
付
金
の
対
象
と
な
っ
た
世
帯

 

・
住
民
税
が
課
税
さ
れ
て
い
る
者
の
扶

養
親
族
の
み
か
ら
な
る
世
帯

 

・
租
税
条
約
に
よ
っ
て
課
税
を
免
除

　

さ
れ
て
い
る
方
が
い
る
世
帯

タ
ウ
ン
ト
ピ
ッ
ク
ス

子
育
て・

ほ
け
ん
だ
よ
り

生
涯
学
習
だ
よ
り

図
書
館
だ
よ
り

カ
メ
ラ
ス
ケ
ッ
チ

那
須
高
校
タ
イ
ム

み
ん
な
の
広
場

カ
レ
ン
ダ
ー

無
料
相
談
会・

消
費
の
豆
知
識

タ
ウ
ンinform

ation
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今
年
で
那
須
町
は
、
町
制
施
行
70
周
年

の
節
目
を
迎
え
ま
し
た
。
町
民
へ
の
感
謝

と
那
須
町
の
更
な
る
飛
躍
を
祈
念
し
て
、

記
念
セ
レ
モ
ニ
ー
を
開
催
し
ま
す
。

▼
日　
時　
９
月
29
日
㈰
午
前
９
時
30
分
〜

▼
会　
場　
文
化
セ
ン
タ
ー
駐
車
場

　
（
那
須
九
尾
ま
つ
り
特
設
会
場
）

▼
問
合
せ　
総
務
課
総
務
係　

　
☎
72‐

6
9
0
1

⑴
令
和
６
年
度
定
額
減
税
補
足
給
付
金

（
調
整
給
付
金
）

▼
給
付
対
象
者

 

・
基
準
日
（
令
和
6
年
1
月
1
日
）
に

お
い
て
、
那
須
町
に
住
民
登
録
が
あ

る
方

 

・
合
計
所
得
金
額
が
1
，
8
0
5
万
円

以
下
で
あ
る
方

 

・
定
額
減
税
額
が
減
税
前
の
税
額
（
令

和
6
年
度
住
民
税
所
得
額
、
令
和
6
年

度
分
推
計
所
得
税
額
）
を
上
回
る
方

▼
手
続
方
法　
対
象
者
に
必
要
書
類
を

8
月
8
日
㈭
付
け
で
発
送
し
ま
し
た
。

確
認
書
に
必
要
事
項
を
記
入
の
上
ご

返
送
く
だ
さ
い
。

▼
提
出
期
限　
10
月
31
日
㈭
（
当
日
消

印
有
効
）

▼
問
合
せ　
那
須
町
調
整
給
付
金
コ
ー

ル
セ
ン
タ
ー

運
行
内
容
を
変
更
し
ま
す
。

　
ご
理
解
と
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

▼
日　
時　
9
月
29
日
㈰
終
日

▼
内　
容　
湯
本
線
「
余
笹
川
ふ
れ
あ

い
公
園
」
お
よ
び
「
ゆ
め
プ
ラ
ザ
前
」

の
停
留
所
に
は
、終
日
停
車
し
ま
せ
ん
。

※
そ
の
他
の
停
留
所
は
、
通
常
通
り
運

行
し
ま
す
。

▼
問
合
せ　
ふ
る
さ
と
定
住
課
公
共
交

通
係　
☎
72‐

6
9
5
5

　
栃
木
県
で
は
、
河
川
内
に
繁
茂
し
て

い
る
樹
木
に
つ
い
て
、
民
間
と
協
働
し

た
樹
木
伐
採
を
実
施
し
て
い
き
ま
す
。

実
施
に
伴
い
、
個
人
・
団
体
を
問
わ
ず
、

伐
採
し
た
樹
木
を
持
ち
帰
っ
て
い
た
だ

け
る
方
を
募
集
し
ま
す
。

　
詳
細
は
、
栃
木
県
ま
た
は
各
土
木
事

務
所
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た
だ

き
、
所
定
の
様
式
に
必
要
事
項
を
記
入

の
上
、
ご
応
募
く
だ
さ
い
。

▼
募
集
期
間　
10
月
4
日
㈮
〜
18
日
㈮

▼
問
合
せ

〇
栃
木
県
県
土
整
備
部
河
川
課

　
☎
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2
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〇
大
田
原
土
木
事
務
所
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・
住
民
税
が
課
税
と
な
る
所
得
が
あ
る

が
未
申
告
の
方
が
い
る
世
帯

 

・
他
自
治
体
か
ら
同
様
の
給
付
金
の
支

　
給
を
受
け
た
世
帯

▼
手
続
方
法　
対
象
者
に
必
要
書
類
を

8
月
8
日
㈭
付
け
で
発
送
し
ま
し
た
。

確
認
書
に
必
要
事
項
を
記
入
の
上
、

ご
返
送
く
だ
さ
い
。

▼
提
出
期
限　
10
月
31
日
㈭
（
当
日
消

印
有
効
）

▼
問
合
せ　
総
務
課
総
務
係　

　
☎
72‐

6
9
0
1

【
共
通
事
項
】

▼
特
別
な
配
慮
を
要
す
る
方
へ
の
対
応

　
　
Ｄ
Ｖ
等
（
配
偶
者
か
ら
の
暴
力
等
）

を
理
由
に
、
那
須
町
に
住
民
登
録
が

な
い
方
で
も
一
定
の
要
件
を
満
た
す

と
認
め
ら
れ
た
場
合
、
申
請
を
行
う

こ
と
に
よ
り
受
給
す
る
こ
と
が
で
き

ま
す
の
で
、
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

▼
詐
欺
に
ご
注
意
く
だ
さ
い　

　
　
自
宅
や
職
場
等
に
、
都
道
府
県
・

市
町
村
や
国
の
職
員
な
ど
を
か
た
る

不
審
な
電
話
や
郵
便
が
あ
っ
た
場
合

は
、
町
や
最
寄
り
の
警
察
署
、
警
察

相
談
専
用
電
話
（
＃
9
1
1
0
）
に

連
絡
し
て
く
だ
さ
い
。

　
「
町
制
施
行
70
周
年
第
19
回
那
須
九
尾

ま
つ
り
」
開
催
に
伴
い
、
次
の
と
お
り

給
付
金
の
お
知
ら
せ

公
募
型
樹
木
伐
採
を
実
施
し
ま
す

町
制
施
行
70
周
年
記
念

セ
レ
モ
ニ
ー
を
開
催
し
ま
す

町
民
バ
ス
の
運
行
内
容
変
更
の

お
知
ら
せ

大田原県税事務所からのお知らせ
～まだ自動車税を納めていない方へ～
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